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Man	taip	pat	buvo	problemos	pildant	deklaracijas	linux'uose.	Pabrėžiu,	kad	filleris	įsirašo	su	wine,	bet	neveikia	stabiliai,	todėl	ne	visada	pavyksta	užpildyt	formas.	Laimei	netyčia	atradau	on-line	metodą	(gerai	paslėptas,	pagirtina).	Kažkas	minėjo,	jog	reikia	taikytis	prie	daugumos	ir	naudoti	windows.	Iš	dalies	jis	teisus	ir,	manau,	visi	supranta	kodėl	Bet
visgi,	įstatymai	yra,	reikia	jų	laikytis,	todėl	tobulinimas	ON-Line	deklaracijų	pildymo	yra	vienintelė	išeitis,	kuri	būtų	priimtina	visų	OS	vartotojams.	Be	to,	ir	pats	pildymas	ON-Line	būtų	daug	greitesnis,	patogesnis,	nei	pildymas	su	papildoma	įdiegiama	programa.	atsisiųsti	Kairė	Dešinė	Alternatyvių	programų	palyginimas:	Produkto	detalės	Reitingas:5
(595)	Padėtis	Fotografija	ir	dizainas:2	Neseniai	įvertinta:22/11/2021	Licenzija:Laikinoji	versija	Failo	dydis:411955	KB	Versija:12	Professional	Paskutinį	kartą	atnaujinta:25/3/2014	Operacinė	sistema:	Windows	XP,	Windows	Vista,	Windows	8,	Windows	7,	macOS	10.12	Sierra,	Windows	10	Kalbos:	Ispanų,	Vokiečių,	Anglų,	Italų,	Portugalų,	Lenkų,	Turkų,
Čekų,	Danų,	Rusų,	Švedų,	Kinų,	Supaprastinta	kinų,	Prancūzų,	Korėjiečių,	Olandų	Daugiau...	Kūrėjas:Genericom	Atsisiuntimų	skaičius	(Lietuvos):1,452	Atsisiuntimų	skaičius	(pasaulinis):160,645	Pervesti	2	procentus	gyventojų	pajamų	mokesčio	Vadovaujantis	LR	Gyventojų	pajamų	mokesčio	įstatymu,	kiekvienas	mokesčių	mokėtojas	gali	paskirti
paramos	gavėjo	statusą	turinčiai	ne	pelno	siekiančiai	organizacijai	iki	2	procentų	pajamų	mokesčio	sumos,	sumokėtos	per	metus.	Prašymą	(Forma	FR0512	v.2)	gyventojas	turi	pateikti	nuo	2018	m.	sausio	1	d.	iki	2018	m.	gegužės	1	d.	apskrities	Valstybinei	mokesčių	inspekcijai.	Formos	FR0512	v.2	užpildymo	ir	pateikimo	taisyklės.	Asociacijos	duomenys,
reikalingi	formai	užpildyti:	Paramos	gavėjo	kodas	(identifikacinis	numeris)	–	191868534	PRAŠYMĄ	FR0512	GALIMA	PATEIKTI:	Internetinės	bankininkystės	vartotojai	(įėję	į	internetinį	banką	ir	pasirinkite	elektroninį	deklaravimą)	arba	sudarę	sutartis	gyvenamosios	vietos	apskrities	mokesčių	inspekcijos	skyriuose	gali	prisijungti	prie	Elektroninės
deklaravimo	sistemos	ir	formą	FR0512	v.2	pateikti	internetu.	Tai	padaryti	yra	du	variantai:	2.Persiųsti	jau	užpildytą	formą	FR0512	v.3	per	elektroninio	deklaravimo	sistemą	–deklaravimas.vmi.lt.	FR0512_v3.zip	–	užpildyti	asociacijos	duomenys,	kartu	pridėta	ir	forma.	–	Tiesiogiai	įteikti	Valstybinės	mokesčių	inspekcijos	darbuotojui	arba	atsiųsti	paštu
Prašymą	užpildytą	ranka	(FR0512	v.3	forma	PDF	formatu)	galima	įteikti	tiesiogiai	VMI	darbuotojui	arba	įdėti	į	voką,	užklijuoti,	pasirašyti	ant	voko	užklijos	linijos	taip,	kad	voko	nebūtų	įmanoma	atplėšti	nepažeidus	parašo	vientisumo	ir	išsiųsti	paštu	gyvenamosios	vietos	apskrities	mokesčių	inspekcijai,	žr.	adresus.	Taip	pat	paremti	mus	galima
pervedant	paramą	į	atsiskaitomąją	sąskaitą:		Gavėjas	CISTINĖS	FIBROZĖS	ASOCIACIJA		Juridinio	asmens	kodas	191868534		Atsiskaitomoji	sąskaita	LT187044060006884931		Banko	pavadinimas	AB	SEB	bankas		Banko	kodas	70440		Registravimo	pažymėjimas		Paramos	gavėjo	statuso	suteikimo	pažyma	Asociacijos	įstatai	Esame	dėkingi	už
supratingumą,	geranorišką	bendradarbiavimą	ir	norą	padėti	kurti	vaikams	jaukesnę,	saugesnę	ir	modernesnę	ugdymosi	aplinką			Nuo	2020	m.	sausio	1	d.	prašymus	skirti	dalį	pajamų	mokesčio	paramai	teikti	tik	elektroniniu	būdu	–	VMI	Elektroninio	deklaravimo	sistemoje	(EDS).	Paramos	gavėjams,	bus	galima	skirti	iki	1,2	proc.	pajamų	mokesčio
(anksčiau	buvo	skiriama	2	proc.).	Paramos	teikimo	būdas	nereikalauja	iš	gyventojo	papildomų	materialinių	išlaidų.	Prašymas	pervesti	1,2	procentus	pajamų	mokesčio	sumos	turi	būti	pateiktas	iki	2020	metų	gegužės	1	dienos.		Norintys	paremti	mūsų	darželį,	tai	gali	padaryti	pervesdami		Jums	tereikia	užpildyti	Mokesčių	Inspekcijos	patvirtinimą	prašymo
formą		FR0512.	Skirdami	labdarą	ir	paramą	mūsų	įstaigai,	Jūs	prisidėtumėte	prie		savo	vaikų	ugdymo(si)	sąlygų	gerinimo.	Apie	gautų	pinigų	panaudojimą		kasmet	tėvai	išsamiai	informuojami.	Rekvizitai	prašymams	dėl	1,2%	pajamų	mokesčio	pervedimo:	Panevėžio		Kastyčio	Ramanausko	lopšelis-darželis	Nuo	2020m.	sausio	1d.	formą	pildyti	galite	tik
elektroninėmis	priemonėmis.	Norint	pildyti	MXFD	formato	deklaracijų	formas	kompiuteriniu	būdu	pirmiausia	turite	savo	kompiuteryje	įdiegti	nemokamą	programinę	įrangą	ABBYY	eFormFiller.	Ją	galite	atsisiųsti	iš	VMI	elektroninio	deklaravimo	sistemos	interneto	svetainės		.	Svetainėje	taip	pat	rasite	informaciją	apie	šios	programinės	įrangos	įdiegimą
savo	kompiuteryje	Dėkojame	visiems,	parėmusiems	mūsų	įstaigą.	Administracija	PANEVĖŽIO	KASTYČIO	RAMANAUSKO	LOPŠELIO-DARŽELIO	2020	M.	PARAMOS	ATASKAITA	PANEVĖŽIO	KASTYČIO	RAMANAUSKO	LOPŠELIO-DARŽELIO	2019	M.	PARAMOS	ATASKAITA		PANEVĖŽIO	KASTYČIO	RAMANAUSKO	LOPŠELIO-DARŽELIO	2018	M.
PARAMOS	ATASKAITA	
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